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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

Değer

Gümüş Ons

Endeks % Değer Endeks %

EuroDolar

Altın Ons

Ham Petrol

-0,68 20,82

1823,06

105,25

DolarTL 17,37

18,29

1,05

Yurtdışı Piyasalar Günlük Bülten 24.06.2022

0,95 3795,73 0,09 -0,01

EuroTL11232,19

Endeks % Değer

S&P500

1,62 1,83

0,87 3832,75S&P500 Vadeli

0,11

0,03

✓ Meksika Merkez Bankası, piyasa beklentilerine paralel
olarak politika faizini 75 baz puan artırarak %7,75'e
çıkardı.

✓ Japonya’nın Mayıs ayı enflasyonu, Nisan ayına göre
değişmedi ve %2,5 olarak gerçekleşti.

✓ İngiltere’deki Mayıs ayı “Perakende Satışları” aylık bazda
%0,5 geriledi. Analist beklentisi %0,7 gerileme olması
yönündeydi. Nisan ayı rakamları ise %1,4 artıştan %0,4’e
revize edildi. Market satışları, artan gıda fiyatları ve
yaşam pahalılığının etkisiyle %1,6 düştü. Aynı zamanda,
gıda dışı perakende satışları değişmedi, çünkü giyim
satışlarındaki artış (%2,2) ev eşyalarındaki düşüşle (%-
2,3) dengelendi. Yakıt satışları ise %1,1 geriledi.

✓ TSİ 17:00’da ABD’nin Mayıs ayı “Yeni Konut Satışları”
raporu açıklanacak. Analistler Nisan ayındaki 591.000 ev
satışını takiben 588.000 konut satılmasını bekliyor.

✓ Fed Başkanı Jerome Powell ABD Kongresi’ndeki ikinci
sunumunda resesyonun kaçınılmaz olmadığını söyledi.
İşsizliğin yükselme riskinin olduğunu söyleyen Powell,
Fed’in güçlü işgücü piyasasını korumaya odaklandığını
belirtti. Powell geçen hafta faiz kararında Temmuz için 75
ve 50 baz puan faiz artışının masada olduğunu
belirtmişti. Diğer Fed üyeleri içinde 75 baz puana olan
eğilim artıyor. Fed Üyesi Michelle Bowman Temmuz'da
75 baz puan ve takip eden diğer birkaç toplantıda 50 baz
puan artışı destekleyeceğini duyurdu.

✓ Fed, stres testine tabi tuttuğu büyük bankaların şiddetli
bir resesyon sırasında gelecekteki 9 çeyrekte hanehalkı
ve işletmelere borç vermeye devam etmesine izin
verecek güçlü sermaye seviyelerine sahip olmayı
sürdürdüğünü bildirdi. Test edilen tüm bankaların 612
milyar $’lık toplam tahmini zarara rağmen asgari sermaye
gereksinimlerinin üzerinde kaldığı belirtilen açıklamada,
stres altında kayıplara karşı bir tampon sağlayan toplam
öz sermaye oranının 2,7 puan azalarak %9,7'ye
düşeceğinin tahmin edildiği, bu oranın minimum
gereksinimin 2 katından fazla olduğu kaydedildi. Seans
öncesi işlemlerde en büyük ABD bankaları Bank of
America (NYSE:BAC) %0,28, JPMorgan (NYSE:JPM)
%0,51, Goldman Sachs (NYSE:GS) %0,12, ve Wells
Fargo (NYSE:WFC) %0,71 yükseldi.

✓ United Airlines, uçaşlardaki sıkışıklığı nedeniyle 1
Temmuz'dan itibaren Newark havalimanında günlük
yaklaşık 50 seferi geçici olarak durduracağını duyurdu.
Geçici durdurmaların yalnızca yurt içi uçuşlarda
uygulanacağı ve durdurulan günlük 50 uçuşun, United’ın
Newark’taki uçuşlarının %12’sine denk geldiği belirtildi.
United Airlines (NASDAQ: UAL) dünkü seansı %2,48
ekside tamamladı.

✓ Toyota Motor (NYSE: TM), tekerleklerin gevşemesine
dair risk nedeniyle 2 ay önce küresel pazar için seri
şeklinde üretilen elektrikli araçlarının 2.700'ünü geri
çağıracağını açıkladı. Toyota’nın sermayesinde %20
paya sahip olduğu bir başka Japon araç üreticisi
Subaru, Toyota ile ortaklaşa geliştirdiği 2.600 adet
Solterra modelini geri çağıracağını açıkladı. Seans
öncesi işlemlerde Toyota %0,06 yükseldi.

✓ Toyota Motor (NYSE: TM) ve Suzuki Motor,
Hindistan’da hibrit araç üretmeye başlayacağını
açıkladı. Suzuki’nin geliştirdiği hibrit spor arazi aracının
üretimi Güney Hindistan’da bulunan Toyota tesisinde
Ağustos’ta başlayacak. Üretilen araç modeli,
Toyota’nın açıklamasına göre, bu tarz araca en uygun
olan Hindistan ve Afrika gibi pazarlarda satılacak.

✓ Lojistik şirketi FedEx dün seans sonrasında 4Ç21 için
beklentilere paralel finansal sonuçlarını açıkladı.
Analist beklentisi 6,88$ HBK ve 24,5 Milyar$ hasılat
olması yönündeyken şirket 6,87$ HBK ve 24,4 Milyar$
hasılat elde etti. Şirket ayrıca, piyasa beklentilerini
aşan yılsonu beklentilerini paylaştı. Seans öncesi
işlemlerde FedEx (NYSE: FDX) %2,80 artıda
seyrediyor.

✓ Sanofi ve GSK’nın ortaklaşa geliştirdikleri deneysel
Covid-19 aşısı, son aşama denemelerinde Omicron
varyantına karşı etkili olduğunu gösterdi. Aşı ilk olarak,
Güney Afrika'da tespit edilen beta varyantını ve virüsün
orijinal Wuhan türünü hedefliyordu. Seans öncesi
işlemlerde Sanofi (NASDAQ: SNY) %2,46 ve
GlaxoSmithKline (NYSE: GSK) %1,01 artıda
seyrediyor.

✓ Netflix, geçen ay 150 kişiyi işten çıkardıktan sonra
işgücünün yaklaşık %4'üne denk gelen 300 çalışanını
daha işten çıkardığını duyurdu. Bu hamle, şirketin on
yıldan uzun bir süredir ilk kez kullanıcı kaybettiğini
açıklamasından sonra maliyetleri düşürme planın bir
parçasıdır. Seans öncesi işlemlerde Netflix
(NASDAQ: NFLX) %1,23 yükseldi.

✓ Kaliforniya Körfez Bölgesi Hava Kalitesi Yönetimi,
rafineri şirketi Phillips 66'nın (NYSE: PSX),
halihazırda kullandığı “hava izni”ni güncellemeden
Kaliforniya, Rodeo’da bulunan rafinerisinde biriminde
yenilenebilir dizel işlemeye başladığını iddia etti.
Phillips 66, ABD'de hayvansal yağı ve soya yağından
yenilenebilir yakıtların en büyük üreticisi olma planının
bir parçası olarak 2021'in ilk çeyreğinde Rodeo
rafinerisinde küçük hacimlerde soya yağı işlemeye
başlamıştı. Seans öncesi işlemlerde Phillips 66 %0,01
arttı.
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ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Jazz Pharmaceuticals, yeni ilaçlar keşfeden ve
geliştiren ABD merkezli bir ilaç şirketidir.
✓ Şirket 2022/1Ç’de, 2021/1Ç’ye göre %34 artışla 813
Milyon$ hasılat elden Jazz, 2022 yıl sonu beklentilerini de
yukarı yönlü güncelledi. Daha önce 2022 sonunda 3,5
Milyar$ hasılat ve 16$ - 17$ HBK tahmininde bulunan
şirketin, mevcut veriler ışığında, tahminlerini 3,7 Milyar$
hasılat ve 16,70$ - 17-70$ HBK olarak yukarı yönlü
güncellemesi olumlu bir detay olarak öne çıkıyor.
✓ Şirketin öne çıkan ilaçları arasında, epilepsinin iki nadir
formu olan Lennox-Gastaut Sendromu ve Dravet
Sendromu, ayrıca Tüberoz Skleroz tedavisine yönelik
Epidiole adlı ilaç bulunuyor. Jazz, Epidiolex’i geliştiren
GW Pharmaceuticals’ı, 2021 yılı içerisinde tamamlanan
bir anlaşma ile 7,2 Milyar$ karşılığında satın almıştı.
2022/1.Ç’de geçen yılın aynı dönemine göre %6 hasılat
artışı sağlayan ilacın, farklı epilepsi türleri üzerindeki etkisi
de araştırılmaya devam ediliyor.
✓ Jazz’ın son yıllarda FDA onayı alan 3 kanser ilacı,
Zepzelca, Rylaze ve Xymav’dan gelen olumlu hasılat
katkısı göze çarpıyor. Özellikle Xymav’ın bu çeyrekte
hasılatını, geçen yılın aynı dönemine göre %147 artırarak
186,1 Milyon’a çıkarmasını önemli buluyoruz. Şirket
Rylaze’in, 2023 başında Avrupa ve Japonya pazarlarına
sunulması için gerekli izinlerin tamamlanacağını
düşünüyor.
✓ Yeni piyasaya sürülen bu ilaçların onay süreçleri
tamamlandıkça ve farklı hastalıklar üzerindeki etkilerine
dair araştırmalar sonuçlandıkça hasılat katkıları önemli
ölçüde artacaktır.
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Nisan Mayıs Haziran

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan, yükselen kanal desteğinden tepki alan
Jazz hissesinin yeniden hareketli ortalamaları üzerine
atarak düşen trend direncini aşmasını olumlu buluyoruz.
152$ en yakın direnç bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.
Yükselen kanal desteğinin bulunduğu 143$ altında zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 161$ ve 170$ yatay trend
dirençleri hedefli pozisyon alınmasını öneriyoruz.
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Nasdaq-100 Eylül Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Yağı Temmuz Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 20-günlük üssel ortalamanın 50-günlük üssel
ortalamayı aşağı kırmasının ardından, uzun vadeli
destek olan 200-günlük üssel ortalamasını da aşağı
kıran Soya Fasulyesi Yağı Sözleşmesi, yatay trend
desteğinin belirlediği 67,50$ seviyesinde tutunmaya
çalışıyor.

✓ Böyle uzun soluksuz bir düşüşün ardından
fiyatlarda 69,15$’da bulunan yatay trend direncine
kadar geri çekilme yaşanabilir. Bu nedenle Soya
Fasulyesi Yağı Sözleşmesi 69,15$ üzerinde
tutunamadığı sürece uzun pozisyon almayı riskli
buluyoruz.

✓ 68,18$ direncine doğru yükselişlerde, yatay trend
direncinin belirlediği 68,50$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla yatay trend desteğinin
belirlediği 62,70$ ve Aralık 2021’de başlayan ve
Mayıs’a kadar süren rallinin 3.fibo desteğinin
(%61,8) belirlediği 65,23$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 3.080$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 9 Günlük üssel ortalamasını yukarı kıran Nasdaq
Sözleşmesi, 21 günlük üssel direncinin hemen
altında 11.840 seviyelerinden işlem görüyor.

✓ 21 günlük üssel ortalaması olan 11.950 bölgesinin
yukarı yönlü kırılması halinde, 11.850 altında zarar
kes çalıştırmak şartıyla, düşen trend direnci ve 34
günlük üssel ortalamasının kesiştiği 12.215 ve
devamında orta kanal direnci ile 50 günlük üssel
ortalamanın kesiştiği 12.540 seviyesi hedeflenerek
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 9 günlük üssel ortalamasının geçtiği 11.700
seviyesi aşağı yönlü kırılması halinde ise, 11.830
üstünde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 11.350
seviyesi ve devamında düşen kanal desteği olan
11.080 bölgesi hedeflenerek kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
Nasdaq- 100 sözleşmesinde 1.650$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.


